СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ.

           РЕШЕНИЕ

      30.03.2017
с.Козлово                                             №102
       Об отмене решение Совета  депутатов
Козловского      сельского     поселения
Спировского   района  от  21.12.2009  № 44
«Об  утверждении  Положения   о   порядке
осуществления муниципального земельного
контроля».
      Руководствуясь  Законом Тверской области от 15.08.2016 № 61-ЗО «О внесении изменения в статью 1 Закона Тверской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями  Тверской области», вступившим в силу 1 января 2017 года,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Считать утратившим силу решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района от 21.12.2009 года №44 «Об утверждении Положения о порядке муниципального земельного контроля».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2017 года.

Глава Козловского сельского  поселения                                             Т.А. Кольцова.